UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS
                                COORDENADORIA DE APOIO A INSTITUIÇÕES PÚBLICAS – CAIP

Avenida Goiás, 3400 – Bairro Barcelona
CEP 09550-051 – São Caetano do Sul – SP

Fone: (11) 4224-4834 - www.caipimes.com.br

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL ‐ USCS
EDITAL 03/2012

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL ‐ USCS torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, para o
emprego/função de TELEFONISTA.

São Caetano do Sul, 29 de maio de 2012

Prof. Dr. Silvio Augusto Minciotti
Reitor

INSCR. NOME DOCUMENTO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

650153 CACILDA OLIVEIRA DA SILVA 291108374 93 1
650144 GENI VIEIRA 114652508 83 2
650203 ANGELICA SATIKO KOGA 306759780 67 3
650208 ANNE DE SOUZA SILVA 229126777 66 4
650230 JESSICA SANTOS SILVA 383298659 64 5
650225 VIVIAN DA SILVA SANTOS 404794002 62 6
650160 CINTIA QUIROZ DE LIMA 291966068 61 7
650154 EDILEUZA TEREZINHA DA SILVA 355446029 60 8
650244 CARMEM SILVIA MARTINS CHRISTOVAM 74039143 58 9
650231 MARIA APARECIDA GOMES DE CARVALHO 146166863 53 10
650150 ANDREA MIGUEL NEVES 230827913 52 11
650176 MARIA EDITE ALMEIDA VASCONCELOS 161149881 51 12
650136 NEDIS SPILARI SALVARANI 183538171 50 13
650137 SOLANGE MIGUEL DA SILVA 216265721 49 14
650193 LUCIANE DE OLIVEIRA GARCIA 213251796 48 15
650116 ADRIANA MARRETO 229700585 47 16
650232 KAMILA GOMES DE OLIVEIRA 42191922X 46 17
650201 ADRIANA APARECIDA DE ANDRADE 80787928 45 18
650178 ARCILIA DA ASSUNÇÃO ALMEIDA VASCONCELOS 13837911 44 19
650129 GERCIANE INGRID COELHO NODARIO 291773345 43 20
650216 MARCILENEPPEREIRA DA SILVA 215646319 42 21
650149 DALNEI KOBASHIGAWA 124585748 41 22
650177 IGOR MATSUDA JORGE 321168872 40 23
650143 DANUZA ALVES CANDIDO RODRIGUES 451928131 39 24
650111 MARIA IRENE ZAMFIROV 121279133 38 25
650209 ADRIANA FERNANDES PACCINI 258271784 37 26
650106 GILDETE FERNANDES SANTOS PIEROBOM 415479587 35 27
650179 CAROLINA VERAS TAKATU 380418848 34 28
650196 VANDER LUCIA SILVA LESSA 247933053 31 29
650167 ARIANE BERTO DA SILVA 487038162 30 30
650234 MARIA EDIVANIA GOMES DE OLIVEIRA 252198724 28 31
650117 MARISA DOS SANTOS PERES 130176813 29 32
650236 MARIA TERESA PASCUCCI FURLAN 6341570 27 33